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STYPENDIA: Doctus, Ventures-spotkanie
informacyjne dla doktorantów i studentów

CITTRU serdecznie zaprasza na spotkanie informacyjne „Stypendia: Doctus, Ventures”. Wszystkich
zainteresowanych nowymi możliwościami finansowymi zapraszamy również do przejrzenia tekstu "Z
nędzy do pieniędzy, czyli 4 sposoby na potrojenie stypendium doktoranckiego" (.pdf). Jesteśmy
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przekonani, że udział w spotkaniu i lektura tekstu, który CITTRU przygotowało specjalnie dla Was
przyczyni się do rozwoju naukowych karier.

Spotkanie odbędzie się 13 października (godz. 12.00-14.30) w Bibliotece Jagiellońskiej (sala
konferencyjna). UWAGA: obowiązuje rejestracja

Szczegóły, formularz rejestracyjny: www.cittru.uj.edu.pl/?q=pl/node/1215/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4803.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
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prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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